
令和 6 年 4 月吉日 

お客様各位 

いわき信用組合 

 

 

残高証明書発行手数料改定のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当組合では、下記のとおり残高証明書発行手数料を改定いたしますので、お

知らせいたします。 

 今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．改定日 ：令和 6 年 5 月 1 日（水） 

 

2．改定内容： 

現 行  改定後 

残高証明書 

（通常発行） 
440 円 

 
残高証明書（通常発行） 

3 ヶ月前の応当日まで 
660 円 

 残高証明書（通常発行） 

3 ヶ月前の応当日より前 
1,100 円 

英文残高証明書 440 円  英文残高証明書 1,100 円 

 ※ すべて、1 通当たりの手数料です。 

 

 

本件に関する問い合わせ先：各営業店 または         

事務管理部 TEL：0246-38-9381  


